
 LA VERTE A L'ENVERS AUX HOUCHES

MARDI 6 FEVRIER 2007

Résultats Officiels scratch (cadets, juniors, seniors, vétérans, femmes et hommes)

CLT DOS NOM Prénom Birth Sexe Cat. Club Temps

écart 

en tps

écart 

en %

1 17 BLANC Patrick 1972 H Senior CAF MORZINE 0:37:33 00:00:00 0

2 88 GILLET Alain 1980 H Senior CAF LEMAN 0:37:58 00:00:25 1.11

3 158 PICCOT Adrien 1986 H Senior CAF LEMAN 0:38:42 00:01:09 3.06

4 179 TEPPEX Matteo 1975 H Senior AOSTE 0:38:55 00:01:22 3.64

5 189 BUFFET Yannick 1979 H Senior PRAZ MONTAGNE 0:39:16 00:01:43 4.57

6 23 BOUTHER Romain 1981 H Senior CAF LEMAN 0:39:24 00:01:51 4.93

7 160 PLATER Alessandro 1978 H Senior AOSTE 0:39:25 00:01:52 4.97

8 8 BAUD Sébastien 1978 H Senior CAF MORZINE 0:39:29 00:01:56 5.15

9 72 FONTAINE Guillaume 1977 H Senior MEGEVE 0:39:37 00:02:04 5.5

10 164 PREMAT Martial 1971 H Senior CAF MORZINE 0:39:41 00:02:08 5.68

11 20 BOROT Alexandre 1978 H Senior HAUTE MAURIENNE VANOISE 0:40:04 00:02:31 6.7

12 43 CUNIN Cédric 1973 H Senior ESF COURCHEVEL 0:40:13 00:02:40 7.1

13 162 PREMAT Alain 1981 H Senior CAF MORZINE 0:40:18 00:02:45 7.32

14 83 GAYDON Antoine 1965 H V1 CAF MORZINE 0:40:29 00:02:56 7.81

15 183 VERNAZ Sébastien 1989 H Cadet VAL D'ABONDANCE 0:40:34 00:03:01 8.03

16 68 FAVRE Valentin 1987 H Junior  VAL D'ABONDANCE 0:40:43 00:03:10 8.43

17 76 GACHET Yann 1974 H Senior CSA EMHM 0:40:46 00:03:13 8.57

18 178 TAGAND Fabien 1982 H Senior CAF MORZINE 0:41:50 00:04:17 11.41

19 156 PETITJEAN François 1983 H Senior CAF MORZINE 0:41:54 00:04:21 11.58

20 66 FAVRE André 1964 H V1 VAL D'ABONDANCE 0:42:03 00:04:30 11.98

21 22 BOUCHEX Bertrand 1976 H Senior ALBERTVILLE 0:42:08 00:04:35 12.21

22 40 CHEVALLAY Gilles 1962 H V1 CAF LEMAN 0:42:27 00:04:54 13.05

23 75 GACHET René 1955 H V2 CMSAB 0:42:57 00:05:24 14.38

24 9 BAUD Stéphane 1976 H Senior CAF CLUSES 0:43:04 00:05:31 14.69

25 169 ROMAN Yohann 1976 H Senior CAF CLUSES 0:43:20 00:05:47 15.4

26 89 GIORDANO Manuel 1971 H Senior CAF CLUSES 0:43:29 00:05:56 15.8

27 136 MOTTIEZ Jean-Claude 1960 H V1 CSA Val d'Abondance 0:43:32 00:05:59 15.93

28 34 CHACORNAC Olivier 1976 H Senior CSA EMHM 0:43:39 00:06:06 16.25

29 167 REY Ludovic 1976 H Senior CAF LEMAN 0:43:46 00:06:13 16.56

30 29 BURNET Stéphane 1970 H Senior EVIAN 0:43:53 00:06:20 16.87

31 161 POULLIARD Jean-Francois 1959 H V1 ANNECY 0:43:56 00:06:23 17

32 128 MOLLIERE Paul 1949 H V2 COURCHEVEL 0:44:01 00:06:28 17.22

33 159 PISSARD MAILLET Yoann 1984 H Senior SALLANCHES 0:44:05 00:06:32 17.4

34 12 BERTRAND Frédéric 1969 H Senior SALLANCHES 0:44:10 00:06:37 17.62

35 185 VITTOZ Gregory 1985 H Senior THOLLON LES MEMISES 0:44:24 00:06:51 18.24

36 111 LEULIET Fréderic 1977 H Senior CAF CLUSES 0:44:30 00:06:57 18.51

37 77 GADIOLET Jean 1950 H V2 CAF MEGEVE 0:44:49 00:07:16 19.35

38 120 MAYOL Bertrand H Senior MONT SAXONNEX 0:44:52 00:07:19 19.49

39 3 BALTASSAT Martin 1989 H Cadet CAF CLUSES 0:45:00 00:07:27 19.84

40 53 DUBREUIL Olivier 1966 H V1 CAF CLUSES 0:45:13 00:07:40 20.42

41 165 PREMAT Yves 1952 H V2 MORZINE 0:45:20 00:07:47 20.73

42 4 BALTASSAT Yvan 1982 H Senior CAF CLUSES 0:45:38 00:08:05 21.53

43 93 GOUVERNAYRE Fabrice 1973 H Senior CAF CLUSES 0:45:55 00:08:22 22.28

44 55 DUCRET Sébastien 1981 H Senior CAF LEMAN 0:46:07 00:08:34 22.81

45 152 PERRET Laurent 1968 H Senior CAF SALLANCHES 0:46:10 00:08:37 22.95

46 133 MORIN Olivier 1977 H Senior 0:46:15 00:08:42 23.17

47 85 GERMAIN Florian 1980 H Senior METZ TESSY 0:46:17 00:08:44 23.26

48 79 GARNIER Guillaume 1980 H Senior LES HOUCHES 0:46:22 00:08:49 23.48

49 123 MICHEL Manuel 1974 H Senior ST JEOIRE ESCALADE 0:46:25 00:08:52 23.61

50 147 PELLOY Sébastien 1975 H Senior CAF ANNECY 0:46:30 00:08:57 23.83

51 150 PERREARD Xavier 1965 H V1 0:46:34 00:09:01 24.01

52 194 VAUTHAY Bertrand 1973 H Senior CAF CLUSES 0:46:41 00:09:08 24.32

53 197 TERMIER Nicolas 1973 H Senior EUROSKI PRO 0:46:53 00:09:20 24.86

54 188 SOCQUET CLERC Alain 1965 H V1 TEAM SOCQUET SPORTS 0:46:59 00:09:26 25.12

55 50 DESUZINGE Damien 1991 H Cadet CAF LEMAN 0:47:06 00:09:33 25.43

56 82 GAYDON Alex 1967 H V1 CAF MORZINE 0:47:13 00:09:40 25.74

57 192 MARTIN Hugues 1970 H Senior CAF LEMAN 0:47:19 00:09:46 26.01



58 157 PEZET Jérôme 1979 H Senior MEGEVE 0:47:25 00:09:52 26.28

59 172 SCRIMGEOUR Carron 1977 H Senior FFME 0:47:28 00:09:55 26.41

60 146 PELLOUX Gaël 1985 H Senior SALLANCHES 0:47:34 00:10:01 26.68

61 96 GROSSETETE François 1967 h V1 LE FAYET 0:47:42 00:10:09 27.03

62 78 GALLAND Mathieu 1975 H Senior CAF ANNECY 0:47:47 00:10:14 27.25

63 187 WERLING Mathieu 1982 H Senior CSA EMHM 0:47:50 00:10:17 27.39

64 39 CHEVALLAY Fabien 1987 H Junior  CAF LEMAN 0:47:55 00:10:22 27.61

65 181 TETAZ Joël 1972 H Senior CAF du HAUT GIFFRE 0:48:14 00:10:41 28.45

66 102 JUILLAGUET Catherine 1962 F V1 VAL D'ABONDANCE 0:48:21 00:10:48 28.76

67 52 DOULAT Christophe 1963 H V1 PASSY 0:48:35 00:11:02 29.38

68 191 DESUZINGE Jean-Paul 1963 H V1 CAF LEMAN 0:48:40 00:11:07 29.6

69 139 MOUTON Denis 1956 H V2 CAF ANNECY 0:48:49 00:11:16 30

70 54 DUCOUDRAY Pierre 1979 H Senior SALLANCHES 0:48:53 00:11:20 30.18

71 24 BOVAGNET Philippe 1966 H V1 CAF ANNECY 0:49:06 00:11:33 30.76

72 14 BIBOLLET Guy 1962 H V1 PRAZ MONTAGNE 0:49:11 00:11:38 30.98

73 18 BLIN Olivier 1980 H Senior CAF PASSY 0:49:27 00:11:54 31.69

74 59 DUNAN Christophe 1971 H Senior CAF CLUSES 0:49:30 00:11:57 31.82

75 129 MONTEGANI Eric 1961 H V1 FFME MORZINE 0:49:35 00:12:02 32.05

76 56 DUCRET Sylvain 1983 H Senior CAF LEMAN 0:49:38 00:12:05 32.18

77 193 WITTORSKI Mike 1976 H Senior CLUB ALPIN BELGE 0:49:41 00:12:08 32.31

78 109 LAUSENAZ Patrice 1974 H Senior CAF LEMAN 0:49:46 00:12:13 32.53

79 151 PERRET Jean-Claude 1959 H V1 CAF SALLANCHES 0:49:50 00:12:17 32.71

80 13 BIBOLLET Bruno 1970 H Senior MEGEVE 0:49:54 00:12:21 32.89

81 137 MOTTIEZ Robin 1991 H Cadet CSA Val d'Abondance 0:50:18 00:12:45 33.95

82 144 PAUMIER Stany 1973 H Senior CHAMONIX 0:50:24 00:12:51 34.22

83 154 PERRIN Thierry 1973 H Senior CAF CLUSES 0:50:30 00:12:57 34.49

84 70 FELISAZ Didier 1972 H Senior CAF CLUSES 0:50:34 00:13:01 34.66

85 90 GIRAUD Bernard 1958 H V1 ST JEOIRE ESCALADE 0:50:53 00:13:20 35.51

86 65 EVRARD Cyril 1969 H Senior PASSY TRIATHLON 0:51:00 00:13:27 35.82

87 140 MUFFAT MERIDOL 1981 H Senior PRAZ SUR ARLY 0:51:06 00:13:33 36.09

88 143 PASTEUR Eric 1960 H V1 CAF COMP CLUSES 0:51:14 00:13:41 36.44

89 10 BERNARD Laurent 1970 H Senior CAF CLUSES 0:51:18 00:13:45 36.62

90 176 STRIBY Arnaud 1969 H Senior CHAMONIX 0:51:23 00:13:50 36.84

91 87 GEYDET Nicolas 1983 H Senior FFS MORZINE 0:51:28 00:13:55 37.06

92 44 DAME Guillaume 1983 H Senior LANSLEBOURG 0:51:33 00:14:00 37.28

93 134 MOTTA Alberto 1956 H V2 SCI CLUB VALDIGNE 0:51:39 00:14:06 37.55

94 101 JOSEPH Nicolas 1980 H Senior CAF CLUSES 0:51:43 00:14:10 37.73

95 175 SONJON Jean-Loup 1951 H V2 CAF CLUSES 0:51:48 00:14:15 37.95

96 58 DUCROY Jean-Louis 1966 H V1 SAINT GERVAIS 0:51:53 00:14:20 38.17

97 190 FILLON Véronique 1965 F V1 CAF MORZINE 0:51:59 00:14:26 38.44

98 38 CHESNEY Daniel 1960 H V1 SALLANCHES 0:52:04 00:14:31 38.66

99 171 SACHE Florian H Senior VAL D'ABONDANCE 0:52:10 00:14:37 38.93

100 98 HODIN Jérôme 1985 H Senior CSA EMHM 0:52:18 00:14:45 39.28

101 103 LACHAUX François 1973 H Senior CAF CLUSES 0:52:23 00:14:50 39.5

102 182 TREBILLOD Alain 1963 H V1 CAF SALLANCHES 0:52:29 00:14:56 39.77

103 31 CART Guillaume 1986 H Senior SALLANCHES 0:52:33 00:15:00 39.95

104 117 MARTIN Nicolas 1975 H Senior ANNEMASSE 0:52:46 00:15:13 40.52

105 108 LAURENZIO Robin 1966 H V1 CHAMONIX 0:52:52 00:15:19 40.79

106 91 GOLLIET Simon 1954 H V2 CAF ARAVIS 0:52:58 00:15:25 41.06

107 21 BOUCHER Alexandre 1981 H Senior CLUB ESF MORZINE 0:53:05 00:15:32 41.37

108 80 GARNIER Philippe 1965 H V1 CHAMONIX 0:53:10 00:15:37 41.59

109 132 MORAND Gérard 1952 H V2 0:53:18 00:15:45 41.94

110 33 CETTOUR Raphaël 1983 H Senior CSA ABONDANCE 0:53:24 00:15:51 42.21

111 67 FAVRE Emilie 1990 F Junior  VAL D'ABONDANCE 0:53:47 00:16:14 43.23

112 145 PELLIET-CUIT Philippe 1974 H Senior CAF CLUSES 0:54:01 00:16:28 43.85

113 106 LAROCHE Romain 1983 H Senior CSA EMHM 0:54:09 00:16:36 44.21

114 25 BRON Camille 1957 H V2 AVORIAZ 0:54:15 00:16:42 44.47

115 5 BARDY Agnès 1958 F V1 CAF MORZINE 0:54:19 00:16:46 44.65

116 19 BORDET Sandrine 1970 F Senior CSA Val d'Abondance 0:54:30 00:16:57 45.14

117 11 BERTOLINI 1966 H V1 SAINT SIXT 0:54:34 00:17:01 45.32

118 15 BINET Alain 1963 H V1 CAF MAURIENNE 0:54:39 00:17:06 45.54

119 57 DUCRETTET Bernard 1967 H V1 THOLLON LES MEMISES 0:54:44 00:17:11 45.76



120 60 DURIN Frédéric 1965 H V1 CAF 0:54:49 00:17:16 45.98

121 135 MOTTIEZ Guillaume 1988 H Junior  CSA Val d'Abondance 0:54:57 00:17:24 46.34

122 84 GAYDON Sylvie 1972 F Senior CAF MORZINE 0:55:11 00:17:38 46.96

123 35 CHAUSSET Sébastien 1978 H Senior CHAMONIX 0:55:16 00:17:43 47.18

124 30 CART Bruno 1960 H V1 CAF SALLANCHES 0:55:24 00:17:51 47.54

125 28 BURNET Christophe 1971 H Senior 0:55:45 00:18:12 48.47

126 41 CHOMETY Fabrice 1968 H Senior 0:55:45 00:18:12 48.47

127 131 MORAND Alain 1949 H V2 CAF 0:56:34 00:19:01 50.64

128 63 ELLMENREICH Frédéric 1965 H V1 PASSY 0:56:42 00:19:09 51

129 27 BRON Jean-Claude 1947 H V3 MORZINE 0:56:52 00:19:19 51.44

130 198 POUSSIN Denis 1968 H Senior GUIDE CHAMONIX 0:56:57 00:19:24 51.66

131 114 MAILLY Lionel 1959 h V1 ESF LES HOUCHES 0:57:15 00:19:42 52.46

132 74 FOURNIER Nicolas 1970 H Senior PASSY TRIATHLON 0:57:29 00:19:56 53.08

133 195 DETRY Yves 1948 H V2 CAF CLUSES 0:57:37 00:20:04 53.44

134 104 LACROIX Laurent 1971 H Senior CHAMONIX 0:57:43 00:20:10 53.71

135 130 MONTEGANI Laurence 1961 F V1 CAF HAUT CHABLAIS 0:57:58 00:20:25 54.37

136 100 HUGO Joël 1955 H V2 LES HOUCHES 0:58:03 00:20:30 54.59

137 116 MARTIN Eric 1961 H V1 CAF HAUT GIFFRE 0:58:12 00:20:39 54.99

138 107 LAUNAY Stéphane 1968 H Senior 0:58:18 00:20:45 55.26

139 97 GROSSET-JANIN Patrick 1962 H V1 MEGEVE 0:58:23 00:20:50 55.48

140 64 EQUOY Rémi 1970 H Senior BRISON 0:59:09 00:21:36 57.52

141 47 DELAMOTTE Patrick 1969 H Senior MONT SAXONNEX 0:59:45 00:22:12 59.12

142 138 MOUQUET Catherine 1961 F V1 FAVERGES 0:59:52 00:22:19 59.43

143 45 DARRIOULAT David 1971 H Senior CHAMONIX 1:00:09 00:22:36 60.19

144 6 BARRAILLER Stéphane 1980 H Senior LA TOUR 1:00:24 00:22:51 60.85

145 126 MINNOZI Jean-Pierre 1956 H V2 CAF HAUT GIFFRE 1:00:30 00:22:57 61.12

146 26 BRON Hubert 1950 H V2 AVORIAZ 1:00:40 00:23:07 61.56

147 153 PERRET Mickael 1973 H Senior 1:00:54 00:23:21 62.18

148 115 MARMORAT Benoit 1973 H Senior 1:01:00 00:23:27 62.45

149 149 PERILLAT Raymond 1941 H V3 CAF CLUSES 1:01:32 00:23:59 63.87

150 166 RAVANEL Jean-François 1968 H Senior CHAMONIX 1:01:38 00:24:05 64.14

151 7 BAUD Francis 1950 H V2 CAF MORZINE 1:02:24 00:24:51 66.18

152 94 GRATIEN Jacques 1962 H V1 CHAMONIX 1:04:04 00:26:31 70.62

153 121 MEYER Lyndsay 1974 F Senior CHAMONIX 1:04:30 00:26:57 71.77

154 173 SILITCH Nina 1972 F Senior CHAMONIX 1:04:42 00:27:09 72.3

155 71 FISCHER Arnaud 1978 H Senior PASSY 1:04:55 00:27:22 72.88

156 177 SUET Philippe 1967 H V1 CAF CHAMONIX 1:05:00 00:27:27 73.1

157 42 CRETTON Morgane 1984 F Senior CHAMONIX 1:05:21 00:27:48 74.03

158 37 CHESNEAU Mathieu 1982 H Senior CSA EMHM 1:05:32 00:27:59 74.52

159 122 MIALLIER Franck 1959 H V1 CHAMONIX 1:07:43 00:30:10 80.34

160 124 MICHEL Nathalie 1974 F Senior CHAMONIX 1:08:06 00:30:33 81.36

161 99 HOFFMAN Daniel 1941 H V3 CHAMONIX 1:08:50 00:31:17 83.31

162 73 FOULET MOREAU Lauriane 1990 F Junior  CSA EMHM 1:10:02 00:32:29 86.51

163 141 PACCARD Michel 1961 H V1 CHAMONIX 1:10:11 00:32:38 86.91

164 127 MOISSET Yannick 1982 H Senior CSA EMHM 1:10:53 00:33:20 88.77

165 168 ROBERT Mathieu 1976 H Senior ANNEMASSE 1:11:31 00:33:58 90.46

166 118 MASSON Thierry 1970 H Senior CAF CHAMONIX 1:12:02 00:34:29 91.83

167 61 DUVIVIER Jean-Baptiste 1965 H V1 CSA EMHM 1:13:00 00:35:27 94.41

168 69 FAVRET Philippe 1953 H V2 LES HOUCHES 1:14:03 00:36:30 97.2

169 184 VILLENAVE Christian 1953 H V2 CLUB ESCALADE CHAMONIX 1:14:35 00:37:02 98.62

170 95 GRON François 1959 H V1 ST GERVAIS 1:15:15 00:37:42 100.4

171 119 MAUREL Stéphane 1971 H Senior PASSY 1:15:42 00:38:09 101.6

172 105 LAMOUILLE Christophe 1966 H V1 LES HOUCHES 1:16:36 00:39:03 103.99

173 48 DERANSY Arnaud 1974 H Senior HABERE LULLIN 1:17:06 00:39:33 105.33

174 113 LUCCHETTA Eva 1966 F V1 CHAMONIX 1:18:14 00:40:41 108.34

175 155 PETETIN Jean Louis 1959 H V1 CSA EMHM 1:18:20 00:40:47 108.61

176 1 ALTHERR Hélène 1968 F Senior LES HOUCHES 1:18:29 00:40:56 109.01

177 46 DAYOT Philippe 1951 H V1 1:21:05 00:43:32 115.93

178 148 PELURSON Nathalie 1966 F V1 CHAMONIX 1:21:33 00:44:00 117.18

179 196 CHANDELIER Antoine 1973 H Senior CLUB ESCALADE CHAMONIX 1:22:57 00:45:24 120.91

180 62 ECOCHARD Guy 1948 H V2 CAF CMBM 1:25:10 00:47:37 126.81

181 49 DESFLACHES Virginie 1976 F Senior LES HOUCHES 1:33:53 00:56:20 150.02



182 112 LOHMANN Régis 1968 H Senior CSA EMHM 1:36:02 00:58:29 155.75

183 2 BACHELARD René 1932 H V3 CAF CHAMONIX 1:36:56 00:59:23 158.14

184 125 MICHOUX Nicole 1953 F V2 CHAMONIX 1:37:03 00:59:30 158.46

185 174 SINICIALI Julie 1983 F Senior CAF CHAMONIX 1:37:18 00:59:45 159.12

186 186 WATTERREUS Elodie 1983 F Senior CLUB DES SPORTS 1:43:10 01:05:37 174.74

 LA VERTE A L'ENVERS AUX HOUCHES

MARDI 6 FEVRIER 2007

Résultats Officiels CADETS H

CLT DOS NOM Prénom Birth Sexe Cat. Club Temps

1 183 VERNAZ Sébastien 1989 H Cadet VAL D'ABONDANCE 0:40:34

2 3 BALTASSAT Martin 1989 H Cadet CAF CLUSES 0:45:00

3 50 DESUZINGE Damien 1991 H Cadet CAF LEMAN 0:47:06

4 137 MOTTIEZ Robin 1991 H Cadet CSA Val d'Abondance 0:50:18

 LA VERTE A L'ENVERS AUX HOUCHES

MARDI 6 FEVRIER 2007

Résultats Officiels JUNIORS H

CLT DOS NOM Prénom Birth Sexe Cat. Club Temps

1 68 FAVRE Valentin 1987 H Junior  VAL D'ABONDANCE 0:40:43

2 39 CHEVALLAY Fabien 1987 H Junior  CAF LEMAN 0:47:55

3 135 MOTTIEZ Guillaume 1988 H Junior  CSA Val d'Abondance 0:54:57

 LA VERTE A L'ENVERS AUX HOUCHES

MARDI 6 FEVRIER 2007

Résultats Officiels JUNIORS F

CLT DOS NOM Prénom Birth Sexe Cat. Club Temps

1 67 FAVRE Emilie 1990 F Junior  VAL D'ABONDANCE 0:53:47

2 73
FOULET MOREAU Lauriane 1990 F Junior  CSA EMHM 1:10:02

 LA VERTE A L'ENVERS AUX HOUCHES

MARDI 6 FEVRIER 2007

Résultats Officiels SENIORS F

CLT DOS NOM Prénom Birth Sexe Cat. Club Temps

1 19 BORDET Sandrine 1970 F Senior CSA Val d'Abondance 0:54:30

2 84 GAYDON Sylvie 1972 F Senior CAF MORZINE 0:55:11

3 121 MEYER Lyndsay 1974 F Senior CHAMONIX 1:04:30

4 173 SILITCH Nina 1972 F Senior CHAMONIX 1:04:42

5 42 CRETTON Morgane 1984 F Senior CHAMONIX 1:05:21

6 124 MICHEL Nathalie 1974 F Senior CHAMONIX 1:08:06

7 1 ALTHERR Hélène 1968 F Senior LES HOUCHES 1:18:29

8 49 DESFLACHES Virginie 1976 F Senior LES HOUCHES 1:33:53

9 174 SINICIALI Julie 1983 F Senior CAF CHAMONIX 1:37:18

10 186 WATTERREUS Elodie 1983 F Senior CLUB DES SPORTS 1:43:10

 LA VERTE A L'ENVERS AUX HOUCHES

MARDI 6 FEVRIER 2007

Résultats Officiels VETERANS F

CLT DOS NOM Prénom Birth Sexe Cat. Club Temps

1 102 JUILLAGUET Catherine 1962 F V1 VAL D'ABONDANCE 0:48:21

2 190 FILLON Véronique 1965 F V1 CAF MORZINE 0:51:59

3 5 BARDY Agnès 1958 F V1 CAF MORZINE 0:54:19

4 130 MONTEGANI Laurence 1961 F V1 CAF HAUT CHABLAIS 0:57:58

5 138 MOUQUET Catherine 1961 F V1 FAVERGES 0:59:52

6 113 LUCCHETTA Eva 1966 F V1 CHAMONIX 1:18:14

7 148 PELURSON Nathalie 1966 F V1 CHAMONIX 1:21:33

8 125 MICHOUX Nicole 1953 F V2 CHAMONIX 1:37:03

 LA VERTE A L'ENVERS AUX HOUCHES

MARDI 6 FEVRIER 2007

Résultats Officiels SENIORS H

CLT DOS NOM Prénom Birth Sexe Cat. Club Temps

1 17 BLANC Patrick 1972 H Senior CAF MORZINE 0:37:33



2 88 GILLET Alain 1980 H Senior CAF LEMAN 0:37:58

3 158 PICCOT Adrien 1986 H Senior CAF LEMAN 0:38:42

4 179 TEPPEX Matteo 1975 H Senior AOSTE 0:38:55

5 189 BUFFET Yannick 1979 H Senior PRAZ MONTAGNE 0:39:16

6 23 BOUTHER Romain 1981 H Senior CAF LEMAN 0:39:24

7 160 PLATER Alessandro 1978 H Senior AOSTE 0:39:25

8 8 BAUD Sébastien 1978 H Senior CAF MORZINE 0:39:29

9 72 FONTAINE Guillaume 1977 H Senior MEGEVE 0:39:37

10 164 PREMAT Martial 1971 H Senior CAF MORZINE 0:39:41

11 20 BOROT Alexandre 1978 H Senior HAUTE MAURIENNE VANOISE 0:40:04

12 43 CUNIN Cédric 1973 H Senior ESF COURCHEVEL 0:40:13

13 162 PREMAT Alain 1981 H Senior CAF MORZINE 0:40:18

14 76 GACHET Yann 1974 H Senior CSA EMHM 0:40:46

15 178 TAGAND Fabien 1982 H Senior CAF MORZINE 0:41:50

16 156 PETITJEAN François 1983 H Senior CAF MORZINE 0:41:54

17 22 BOUCHEX Bertrand 1976 H Senior ALBERTVILLE 0:42:08

18 9 BAUD Stéphane 1976 H Senior CAF CLUSES 0:43:04

19 169 ROMAN Yohann 1976 H Senior CAF CLUSES 0:43:20

20 89 GIORDANO Manuel 1971 H Senior CAF CLUSES 0:43:29

21 34 CHACORNAC Olivier 1976 H Senior CSA EMHM 0:43:39

22 167 REY Ludovic 1976 H Senior CAF LEMAN 0:43:46

23 29 BURNET Stéphane 1970 H Senior EVIAN 0:43:53

24 159 PISSARD MAILLET Yoann 1984 H Senior SALLANCHES 0:44:05

25 12 BERTRAND Frédéric 1969 H Senior SALLANCHES 0:44:10

26 185 VITTOZ Gregory 1985 H Senior THOLLON LES MEMISES 0:44:24

27 111 LEULIET Fréderic 1977 H Senior CAF CLUSES 0:44:30

28 120 MAYOL Bertrand H Senior MONT SAXONNEX 0:44:52

29 4 BALTASSAT Yvan 1982 H Senior CAF CLUSES 0:45:38

30 93 GOUVERNAYRE Fabrice 1973 H Senior CAF CLUSES 0:45:55

31 55 DUCRET Sébastien 1981 H Senior CAF LEMAN 0:46:07

32 152 PERRET Laurent 1968 H Senior CAF SALLANCHES 0:46:10

33 133 MORIN Olivier 1977 H Senior 0:46:15

34 85 GERMAIN Florian 1980 H Senior METZ TESSY 0:46:17

35 79 GARNIER Guillaume 1980 H Senior LES HOUCHES 0:46:22

36 123 MICHEL Manuel 1974 H Senior ST JEOIRE ESCALADE 0:46:25

37 147 PELLOY Sébastien 1975 H Senior CAF ANNECY 0:46:30

38 194 VAUTHAY Bertrand 1973 H Senior CAF CLUSES 0:46:41

39 197 TERMIER Nicolas 1973 H Senior EUROSKI PRO 0:46:53

40 192 MARTIN Hugues 1970 H Senior CAF LEMAN 0:47:19

41 157 PEZET Jérôme 1979 H Senior MEGEVE 0:47:25

42 172 SCRIMGEOUR Carron 1977 H Senior FFME 0:47:28

43 146 PELLOUX Gaël 1985 H Senior SALLANCHES 0:47:34

44 78 GALLAND Mathieu 1975 H Senior CAF ANNECY 0:47:47

45 187 WERLING Mathieu 1982 H Senior CSA EMHM 0:47:50

46 181 TETAZ Joël 1972 H Senior CAF du HAUT GIFFRE 0:48:14

47 54 DUCOUDRAY Pierre 1979 H Senior SALLANCHES 0:48:53

48 18 BLIN Olivier 1980 H Senior CAF PASSY 0:49:27

49 59 DUNAN Christophe 1971 H Senior CAF CLUSES 0:49:30

50 56 DUCRET Sylvain 1983 H Senior CAF LEMAN 0:49:38

51 193 WITTORSKI Mike 1976 H Senior CLUB ALPIN BELGE 0:49:41

52 109 LAUSENAZ Patrice 1974 H Senior CAF LEMAN 0:49:46

53 13 BIBOLLET Bruno 1970 H Senior MEGEVE 0:49:54

54 144 PAUMIER Stany 1973 H Senior CHAMONIX 0:50:24

55 154 PERRIN Thierry 1973 H Senior CAF CLUSES 0:50:30

56 70 FELISAZ Didier 1972 H Senior CAF CLUSES 0:50:34

57 65 EVRARD Cyril 1969 H Senior PASSY TRIATHLON 0:51:00

58 140 MUFFAT MERIDOL 1981 H Senior PRAZ SUR ARLY 0:51:06

59 10 BERNARD Laurent 1970 H Senior CAF CLUSES 0:51:18

60 176 STRIBY Arnaud 1969 H Senior CHAMONIX 0:51:23

61 87 GEYDET Nicolas 1983 H Senior FFS MORZINE 0:51:28

62 44 DAME Guillaume 1983 H Senior LANSLEBOURG 0:51:33

63 101 JOSEPH Nicolas 1980 H Senior CAF CLUSES 0:51:43



64 171 SACHE Florian H Senior VAL D'ABONDANCE 0:52:10

65 98 HODIN Jérôme 1985 H Senior CSA EMHM 0:52:18

66 103 LACHAUX François 1973 H Senior CAF CLUSES 0:52:23

67 31 CART Guillaume 1986 H Senior SALLANCHES 0:52:33

68 117 MARTIN Nicolas 1975 H Senior ANNEMASSE 0:52:46

69 21 BOUCHER Alexandre 1981 H Senior CLUB ESF MORZINE 0:53:05

70 33 CETTOUR Raphaël 1983 H Senior CSA ABONDANCE 0:53:24

71 145 PELLIET-CUIT Philippe 1974 H Senior CAF CLUSES 0:54:01

72 106 LAROCHE Romain 1983 H Senior CSA EMHM 0:54:09

73 35 CHAUSSET Sébastien 1978 H Senior CHAMONIX 0:55:16

74 28 BURNET Christophe 1971 H Senior 0:55:45

75 41 CHOMETY Fabrice 1968 H Senior 0:55:45

76 198 POUSSIN Denis 1968 H Senior GUIDE CHAMONIX 0:56:57

77 74 FOURNIER Nicolas 1970 H Senior PASSY TRIATHLON 0:57:29

78 104 LACROIX Laurent 1971 H Senior CHAMONIX 0:57:43

79 107 LAUNAY Stéphane 1968 H Senior 0:58:18

80 64 EQUOY Rémi 1970 H Senior BRISON 0:59:09

81 47 DELAMOTTE Patrick 1969 H Senior MONT SAXONNEX 0:59:45

82 45 DARRIOULAT David 1971 H Senior CHAMONIX 1:00:09

83 6 BARRAILLER Stéphane 1980 H Senior LA TOUR 1:00:24

84 153 PERRET Mickael 1973 H Senior 1:00:54

85 115 MARMORAT Benoit 1973 H Senior 1:01:00

86 166 RAVANEL Jean-François 1968 H Senior CHAMONIX 1:01:38

87 71 FISCHER Arnaud 1978 H Senior PASSY 1:04:55

88 37 CHESNEAU Mathieu 1982 H Senior CSA EMHM 1:05:32

89 127 MOISSET Yannick 1982 H Senior CSA EMHM 1:10:53

90 168 ROBERT Mathieu 1976 H Senior ANNEMASSE 1:11:31

91 118 MASSON Thierry 1970 H Senior CAF CHAMONIX 1:12:02

92 119 MAUREL Stéphane 1971 H Senior PASSY 1:15:42

93 48 DERANSY Arnaud 1974 H Senior HABERE LULLIN 1:17:06

94 196 CHANDELIER Antoine 1973 H Senior CLUB ESCALADE CHAMONIX 1:22:57

95 112 LOHMANN Régis 1968 H Senior CSA EMHM 1:36:02

 LA VERTE A L'ENVERS AUX HOUCHES

MARDI 6 FEVRIER 2007

Résultats Officiels V1 H

CLT DOS NOM Prénom Birth Sexe Cat. Club Temps

1 83 GAYDON Antoine 1965 H V1 CAF MORZINE 0:40:29

2 66 FAVRE André 1964 H V1 VAL D'ABONDANCE 0:42:03

3 40 CHEVALLAY Gilles 1962 H V1 CAF LEMAN 0:42:27

4 136 MOTTIEZ Jean-Claude 1960 H V1 CSA Val d'Abondance 0:43:32

5 161 POULLIARD Jean-Francois 1959 H V1 ANNECY 0:43:56

6 53 DUBREUIL Olivier 1966 H V1 CAF CLUSES 0:45:13

7 150 PERREARD Xavier 1965 H V1 0:46:34

8 188 SOCQUET CLERC Alain 1965 H V1 TEAM SOCQUET SPORTS 0:46:59

9 82 GAYDON Alex 1967 H V1 CAF MORZINE 0:47:13

10 96 GROSSETETE François 1967 h V1 LE FAYET 0:47:42

11 52 DOULAT Christophe 1963 H V1 PASSY 0:48:35

12 191 DESUZINGE Jean-Paul 1963 H V1 CAF LEMAN 0:48:40

13 24 BOVAGNET Philippe 1966 H V1 CAF ANNECY 0:49:06

14 14 BIBOLLET Guy 1962 H V1 PRAZ MONTAGNE 0:49:11

15 129 MONTEGANI Eric 1961 H V1 FFME MORZINE 0:49:35

16 151 PERRET Jean-Claude 1959 H V1 CAF SALLANCHES 0:49:50

17 90 GIRAUD Bernard 1958 H V1 ST JEOIRE ESCALADE 0:50:53

18 143 PASTEUR Eric 1960 H V1 CAF COMP CLUSES 0:51:14

19 58 DUCROY Jean-Louis 1966 H V1 SAINT GERVAIS 0:51:53

20 38 CHESNEY Daniel 1960 H V1 SALLANCHES 0:52:04

21 182 TREBILLOD Alain 1963 H V1 CAF SALLANCHES 0:52:29

22 108 LAURENZIO Robin 1966 H V1 CHAMONIX 0:52:52

23 80 GARNIER Philippe 1965 H V1 CHAMONIX 0:53:10

24 11 BERTOLINI 1966 H V1 SAINT SIXT 0:54:34

25 15 BINET Alain 1963 H V1 CAF MAURIENNE 0:54:39

26 57 DUCRETTET Bernard 1967 H V1 THOLLON LES MEMISES 0:54:44



27 60 DURIN Frédéric 1965 H V1 CAF 0:54:49

28 30 CART Bruno 1960 H V1 CAF SALLANCHES 0:55:24

29 63 ELLMENREICH Frédéric 1965 H V1 PASSY 0:56:42

30 114 MAILLY Lionel 1959 h V1 ESF LES HOUCHES 0:57:15

31 116 MARTIN Eric 1961 H V1 CAF HAUT GIFFRE 0:58:12

32 97 GROSSET-JANIN Patrick 1962 H V1 MEGEVE 0:58:23

33 94 GRATIEN Jacques 1962 H V1 CHAMONIX 1:04:04

34 177 SUET Philippe 1967 H V1 CAF CHAMONIX 1:05:00

35 122 MIALLIER Franck 1959 H V1 CHAMONIX 1:07:43

36 141 PACCARD Michel 1961 H V1 CHAMONIX 1:10:11

37 61 DUVIVIER Jean-Baptiste 1965 H V1 CSA EMHM 1:13:00

38 95 GRON François 1959 H V1 ST GERVAIS 1:15:15

39 105 LAMOUILLE Christophe 1966 H V1 LES HOUCHES 1:16:36

40 155 PETETIN Jean Louis 1959 H V1 CSA EMHM 1:18:20

41 46 DAYOT Philippe 1951 H V1 1:21:05

 LA VERTE A L'ENVERS AUX HOUCHES

MARDI 6 FEVRIER 2007

Résultats Officiels V2 H

CLT DOS NOM Prénom Birth Sexe Cat. Club Temps

1 75 GACHET René 1955 H V2 CMSAB 0:42:57

2 128 MOLLIERE Paul 1949 H V2 COURCHEVEL 0:44:01

3 77 GADIOLET Jean 1950 H V2 CAF MEGEVE 0:44:49

4 165 PREMAT Yves 1952 H V2 MORZINE 0:45:20

5 139 MOUTON Denis 1956 H V2 CAF ANNECY 0:48:49

6 134 MOTTA Alberto 1956 H V2 SCI CLUB VALDIGNE 0:51:39

7 175 SONJON Jean-Loup 1951 H V2 CAF CLUSES 0:51:48

8 91 GOLLIET Simon 1954 H V2 CAF ARAVIS 0:52:58

9 132 MORAND Gérard 1952 H V2 0:53:18

10 25 BRON Camille 1957 H V2 AVORIAZ 0:54:15

11 131 MORAND Alain 1949 H V2 CAF 0:56:34

12 195 DETRY Yves 1948 H V2 CAF CLUSES 0:57:37

13 100 HUGO Joël 1955 H V2 LES HOUCHES 0:58:03

14 126 MINNOZI Jean-Pierre 1956 H V2 CAF HAUT GIFFRE 1:00:30

15 26 BRON Hubert 1950 H V2 AVORIAZ 1:00:40

16 7 BAUD Francis 1950 H V2 CAF MORZINE 1:02:24

17 69 FAVRET Philippe 1953 H V2 LES HOUCHES 1:14:03

18 184 VILLENAVE Christian 1953 H V2 CLUB ESCALADE CHAMONIX 1:14:35

19 62 ECOCHARD Guy 1948 H V2 CAF CMBM 1:25:10

 LA VERTE A L'ENVERS AUX HOUCHES

MARDI 6 FEVRIER 2007

Résultats Officiels V3 H

CLT DOS NOM Prénom Birth Sexe Cat. Club Temps

1 27 BRON Jean-Claude 1947 H V3 MORZINE 0:56:52

2 149 PERILLAT Raymond 1941 H V3 CAF CLUSES 1:01:32

3 99 HOFFMAN Daniel 1941 H V3 CHAMONIX 1:08:50

4 2 BACHELARD René 1932 H V3 CAF CHAMONIX 1:36:56


